
 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira 

 
LISTADO DE ESTADO 

Informe de estados correspondiente a:08/09/2022 

ESTADO No. 096 
 

Radicación 
Clase de 
Proceso 

 

Demandante 
 

Demandado 
 

Desc. Actuacion 
Fecha 
Registro 

 

Folio 
 

Cuaderno 

76520400300720220019500 
 

P.A. 
ANA LEDY ZORRILLA 
MUÑOZ 

GLORIA NUBIA 
TORRES 

 

Diligencia Audiencia 
 

07/09/2022 
 

13 
 

1 

76520400300720090005100 

 

Ejecutivo 
singular 

 

FUNDACIÓN WWB 
COLOMBIA 

 

MEDIDAS 
PREVIAS 

Auto de Trámite OBS. APROBAR LA 
ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION 
DEL CREDITO. 

 
07/09/2022 

 
171 

 
1 

76520400300720130062400 

 

Ejecutivo 
singular 

 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

 

MEDIDAS 
PREVIAS 

Auto de Trámite OBS. APROBAR LA 
ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION 
DEL CREDITO. 

 
07/09/2022 

 
143 

 
1 

76520400300720150033300 
Ejecutivo 
singular 

 

DISTRIYA LTDA. 
MEDIDAS 
PREVIAS 

Auto de Trámite OBS. APROBAR LA 
LQUIDACION DEL CREDITO. 

 

07/09/2022 
 

84 
 

1 

76520400300720170044800 

 

Ejecutivo 
singular 

 
SUMOTO S.A. 

APD. YEYNER 
YESID AMAYA 
GONZÁLEZ 

 

Auto termina proceso por Desistimiento 
OBS. -- Sin Observaciones. 

 
07/09/2022 

 
99 

 
1 

76520400300720180042400 

 

Ejecutivo 
singular 

 
SUMOTO S.A. 

JOHN SMITH 
ROJAS LARA  

 

Dejar sin efecto  
07/09/2022 71 1 

76520400300720190040500 

 

Acción de 
Tutela 

 
COONSTRUFUTURO 

APD. VÍCTOR 
HUGO ANAYA 
CHICA 

 

Auto aprueba liquidación OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
07/09/2022 

 
69 

 
1 

76520400300720210012600 
Ejecutivo 
singular 

BANCO AV VILLAS 
S.A. 

APD.VICTORIA 
EUGENIA DUQUE 

Auto Pone en Conocimiento OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 

07/09/2022 
 

45 
 

1 

76520400300720220019500 

 

Ejecutivo 
singular 

 

GLORIA EUGENIA 
PARRA HURTADO 

APDO GUSTAVO 
ADOLFO 
SALAZAR ORTIZ 

 

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
07/09/2022 

 
22 

 
1 

Numero de registros:9



 
 
 

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se 
fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m. 

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ 

 
Secretario 

 


