### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:08/09/2022

### ESTADO No. 096

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720220019500	P.A.	ANA LEDY ZORRILLA MUÑOZ	GLORIA NUBIA TORRES	Diligencia Audiencia	07/09/2022	13	1
76520400300720090005100	Ejecutivo singular	FUNDACIÓN WWB COLOMBIA	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. APROBAR LA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO.	07/09/2022	171	1
76520400300720130062400	Ejecutivo singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. APROBAR LA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO.	07/09/2022	143	1
76520400300720150033300	Ejecutivo singular	DISTRIYA LTDA.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. APROBAR LA LQUIDACION DEL CREDITO.	07/09/2022	84	1
76520400300720170044800	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA GONZÁLEZ	Auto termina proceso por Desistimiento OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	99	1
76520400300720180042400	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	JOHN SMITH ROJAS LARA	Dejar sin efecto	07/09/2022	71	1
76520400300720190040500	Acción de Tutela	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	69	1
76520400300720210012600	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS S.A.	APD.VICTORIA EUGENIA DUQUE	Auto Pone en Conocimiento OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	45	1
76520400300720220019500	Ejecutivo singular	GLORIA EUGENIA PARRA HURTADO	APDO GUSTAVO ADOLFO SALAZAR ORTIZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	07/09/2022	22	1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/09/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario